**DECRETO Nº 117/2024,** 

FIGUEIRÓPOLIS/TO, 04 DE JULHO DE 2024.

"NOMEIA O ASSESSOR ESPECIAL DAS-I E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

A PREFEITA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS - ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em conformidade com a Lei nº 95/2009 de 05 de março de 2009.

## DECRETA:

Art. 1º - Nomeia a Senhora DALLINY RODRIGUES FIGUEREDO, para o cargo de ASSESSOR ESPECIAL DAS- I a partir desta data.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Figueirópolis - Estado do Tocantins, aos 04 (quatro) dia do mês de julho de 2024.

CERTIFICATO DE PUBLICAÇÃO CETTIFICAL UE PUBLICAÇÃO NOS APIANOS A Decute 13 112/2020 A Decute 13 20 24 ACRILLA DE PARTO DE POSSO DE LA TOCOMBINA DE SANCIO DE LA TOCOMBINA DE LA TOCOMBINA DE SANCIO DE LA TOCOMBINA DE SANCIO DE LA TOCOMBINA DEL SANCIO DE LA TOCOMBINA DEL TOCOMBINA DEL TOCOMBINA DE LA TOCOMBINA DEL TOCOMBINA DE LA TOCOMBINA DEL TOCOMBINA Ful attanto no PLACARD da Proteitura Munici

JAKELINE PEREIRA DOS SANTOS Prefeita Municipal de Figueirópolis

Figuritions TO, at 1 e 7 2024 Naykcon Campos Ribeiro Secretário Administração e Planejamento Decreto nº 077/2024



## TERMO DE POSSE

Ao quarto dia do mês de julho de 2024, eu PREFEITA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS/TO, nos termos da Lei Municipal nº 95/2009 de 05 de março de 2009, e em decorrência da vacância do cargo de ASSESSOR ESPECIAL DAS-I, por força do Decreto nº117/2024 de 04 de julho de 2024, dou Posse a Senhora DALLINY RODRIGUES FIGUEREDO, no cargo de ASSESSOR ESPECIAL DAS-I assumindo o mesmo o compromisso de cumprir fielmente os deveres inerentes ao cargo e os constantes da legislação pertinente.

Figueirópolis/TO, 04 de julho de 2024.

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO CETTITION DE TURLICATION DE PHINSIPPINO DE PHINSIPP Occupation of the property of the party of t SEC SAIR OF MOUNTAINE PARTY OF THE PARTY OF

**JAKELINE PEREIRA DOS SANTOS** Prefeita Municipal de Figueirópolis

SCALE N. HELICAGE OL PROBRIDA CONT. Following Reported to Following America Figure Constonation of 107 107 1024

> Naykcon Campos Ribeiro Secretário Administração e Planejamento Decreto nº 077/2024

DALLINY RODRIGUES FIGUEREDO

Showing anjuirbert

Assessor Especial das-I